no Sistema de Gestão e Controle de Imigração - MIGRANTEWEB.

§ 2º A data de vencimento a ser informada deverá ser anterior à
protocolização do pedido de residência.

§ 3º Deverá ser gerada apenas uma GRU para cada processo,
independentemente da quantidade de imigrante.

§ 4º O valor da GRU será de R$ 168,13 (cento e sessenta e oito reais e treze
centavos) por imigrante.

§ 5º O interessado deverá recolher o valor complementar, por meio de nova
GRU, caso o valor total recolhido não corresponda ao número de imigrantes constante
no processo.

§ 6º O agendamento bancário não será considerado como pagamento.